
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024
Processo Adm: Nº 034/2024

Objeto: Contratação de Empresa Especializada em Engenharia devidamente habilitada e registrada em Conselho de Classe (CREA-PR), para elaboração de Levantamento
Topográfico, Levantamento Planialtimetrico metro a metro de imóvel com área de 36.455,28 m² e desmembramento aproximado em 120 lotes podendo (variar 10% para mais
ou para menos), demarcação física com estacas e elaboração de memoriais individualizados para fins de registros. Obrigatório a emissão de ART e acompanhamento do
processo junto ao Cartó

Empresas vencedoras valor total: R$ 24.890,00 (vinte e quatro mil e oitocentos e noventa reais): GEOMAPA TOPOGRAFIA LTDA ME (32654644000190) com os lotes: 1 no valor
total de R$ 24.890,00 (vinte e quatro mil e oitocentos e noventa reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), sexta-feira, 26 de julho de 2024

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES
AUTORIDADE COMPETENTE

26/07/2024, 15:34 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 024/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DLiWGx2QfNEqQvZLDKR3_pTtGQ8avSoSBmi%2Fs5MRpgg5eVqQSzTxzRIpoHygIY_vAdCcnZwHYH9m%2Fs%2FDaHCGkmXomZF… 1/1


